

Wąpielsk 13.12.2017r.

RI.143.37.2017.MR

Szulc-Efekt sp. z o.o.

ul. Polygonowa 1

04-051 Warszawa

Dotyczy: petycji z dnia 04.12.2017 r.

W odpowiedzi na Państwa petycję nadesłaną drogą mailową w dniu 04.12.2017 r. w sprawie poprawy efektywności energetycznej, przesyłamy odpowiedzi na zawarte w niej pytania.

Pytanie: Czy w okresie najbliższych dwóch miesięcy gmina zamierza prowadzić działania inwestycyjno – modernizacyjne w zakresie oświetlenia – jeśli odpowiedź jest twierdząca prosimy o określenie – w jakim zakresie?

Odpowiedź: Tak. Montaż 10 lamp hybrydowych.

Pytanie: Czy – na dzień złożenia przedmiotowego wniosku – Gmina jest w posiadaniu aktualnych badań jakości stosowanego na terenie gminy oświetlenia zewnętrznego i wewnętrznego w odniesieniu do obowiązujących w tym zakresie aktualnych Polskich Norm?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie: Czy na dzień złożenia przedmiotowego wniosku Gmina- stosuje wzmiankowane odnośnie, obowiązujące Polskie Normy w stosunku do używanego na terenie Gminy Oświetlenia zewnętrznego i wewnętrznego?

Odpowiedź: Tak.


mgr inż. Dariusz Górski